
 

 

Zarządzenie Nr 857/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie:  upoważnienia Kierownika Obiektów Sportowych Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej 

„AKWEN” w Czerwonaku do przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania 

zadań publicznych. 

 

 

Na podstawie § 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji 

zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r.  

Nr 6, poz. 25) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Pana Piotra Bromkę Kierownika Obiektów Sportowych Centrum Rozwoju Kultury 

Fizycznej „AKWEN” w Czerwonaku do wykonywania wszystkich czynności związanych  

z prowadzeniem kontroli prawidłowości realizacji zadań publicznych, o których mowa  

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) realizowanych przez Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe JUNIOR 

zgodnie z umowami o następujących numerach: 

1) BZ.526.1.2013 z dnia 11 marca 2013 r., 

2) BZ.526.18.2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r., 

3) BZ.526.22.2013 z dnia 29 maja 2013 r., 

4) BZ.526.23.2013 z dnia 29 maja 2013 r., 

5) BZ.526.26.2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

2. Przedmiotowa kontrola rozpocznie się w dniu 3 grudnia 2013 r. w siedzibie Piłkarskiego 

Stowarzyszenia Sportowego JUNIOR, tj. w Kicinie przy ul. Wodnej 3. 

3. Orientacyjny czas trwania kontroli wynosi 30 dni roboczych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


